
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.10, 43.punkts) 

Talsos  

 

28.04.2022.                  Nr.187 

 

Par grozījumu Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija lēmumā Nr.8  

“Par Talsu novada Iepirkumu komisiju” 

 

Talsu novada Iepirkumu komisijas (turpmāk – Komisija) sastāvs ir apstiprināts ar Talsu 

novada domes 2021.gada 1.jūlija lēmumu Nr.8 “Par Talsu novada Iepirkumu komisiju” 7 

personu sastāvā. 

Ņemot vērā, ka bija vakanta Komisijas locekļa amata vieta, Talsu novada pašvaldība 

2022.gada martā izsludināja pieteikšanos uz Komisijas locekļa amatu. Tika saņemts viens 

iesniegums no Janitas Vandas Valteres (reģistrēts 2022.gada 25.martā ar Nr. TNPCA/22/12-

3/3002/S) ar lūgumu iekļaut viņu Komisijas sastāvā. J.V.Valtere iesniegumā norādījusi, ka laika 

posmā no 2018.gada 27.jūlija līdz 2021.gada 30.jūnijam ir strādājusi par Dundagas novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas priekšsēdētāju. Informācija par J.V.Valteres atbilstību 

Publisko iepirkumu likuma 24.panta pirmajā daļā noteiktajiem kritērijiem noskaidrota 

2022.gada 28.aprīlī.   

Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 24.pantu un likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 24.punktu,   

  

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izdarīt grozījumu Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija lēmumā Nr.8 “Par Talsu 

novada Iepirkumu komisiju”, izsakot 1.7.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.7. Komisijas locekle – Janita Vanda Valtere (personas kods [..])”. 

2. Kontroli par lēmumu uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

Domes priekšsēdētāja             (paraksts*)                 S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU 
 

 

Lorence 25431316 

aija.lorence@talsi.lv 

 

 



 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Janitai Vandai Valterei; 

2. Iepirkumu komisijai; 

3. Iepirkumu nodaļai; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

5. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

6. Dokumentu pārvaldības nodaļai. 

 


